Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 75/2022 - Paulo Pereira Filho, Clodoaldo Santos da Silva, Daniel Laranjeira,
Dionata Domingues, Edimilson Marcelo Afonso, Valdecir Alves Pereira - Fixa o subsídio dos agentes
políticos do Município de Hortolândia

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/05/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete do Prefeito

Status Enc. Autógrafo/Sanção-Veto

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Segue juntado Ofício CMH nº 171/2022, que encaminha o Autógrafo nº 72/2022, referente ao Projeto de
Lei nº 22/2022, recebido pelo Poder Executivo na data de 17 de abril de 2022, com prazo de 15 dias
úteis para fins de sanção/veto. Prazo de vencimento em 9 de junho de 2022.

-

Hortolândia, 17 de maio de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo

GAMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. CMHn® 171/2022

Hortolândia, 17 de maio de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

JOSÉ NAZARENO ZEZÉ GOMES
DD. Prefeito de Hortolândia

>
Ref: Encaminha Autógrafos n® 7Zà 74/22

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência para fins de sanção os

AUTÓGRAFOS adiante relacionados:

AUTÓGRAFO N® 72. DE 17 DE MAIO DE 2022, referente ao Projeto de Lei n®
75/2022, de autoria da Mesa Diretora, que Fixa o subsídio dos agentes políticos do

Município de Hortolândia;

AUTÓGRAFO N® 73, DE 17 DE MAIO DE 2022, referente ao Projeto de Lei n®
9/2022, de autoria do Vereador Edivaldo Sousa Araújo, que Dispõe sobre a denomi

nação da Rua 5 do loteamento Parque Vasconcellos, para denominar-se "Rua Rai

mundo Pereira da Silva";

AUTÓGRAFO N® 74, DE 17 DE MAIO DE 2022, referente ao Projeto de Lei n°
22/2022, de autoria do Vereador Paulo Pereira Filho, que Dispõe sobre a denomina

ção da Rua 06 (seis) do Parque Vasconcellos.

Atenciosamente,

PEREIRA FILHO

Presidente

^ Rua Joseph Paul Julien Buriandy, n® 250, Parque Gabriel - HortolândIa/SP - CEP: 13186-620
Fone/Fax: (19)3897-9900 www.cmh.sp.gov.br